
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 131

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 04:45:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 90/2013

N° do Processo: 90

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/12/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2014 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2014 14:00:00

Data da Disputa/Horário:17/01/2014 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE PODA E CORTE DE ÁRVORES,
INCLUINDO SERVIÇOS DE TRITURAÇÃO, REMOÇÃO E TRANSPORTE DOS RESÍDUOS ATÉ O ECO
PONTO – SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE - (SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS) - EDITAL RETIFICADO.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE PODA E CORTE DE ÁRVORES,
INCLUINDO SERVIÇOS DE TRITURAÇÃO, REMOÇÃO E TRANSPORTE DOS RESÍDUOS ATÉ O ECO
PONTO – SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE - (SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS) - EDITAL RETIFICADO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2014 14:00:00 PP90/2013 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

20/12/2013 00:00:00 PP 90/2013 - EDITAL DE REABERTURA Baixar

25/09/2013 00:00:00 PP 90 2013 - COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/131/contratacao-de-empresa-para-servico-de-poda-e-corte-de-arvores-incluindo-servicos-de-trituracao-remocao-e-transporte-dos-residuos-ate-o-eco-ponto-secretaria-de-agricultura-e-meio-ambiente-sistema-de-registro-de-precos-edital-retificado/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cc8037cad85a7cfa33679996a8b3669.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49db110790c0bb8ccc61ac070f2d2654.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b75a3db0aa74f869eae6adb67b0b6c49.pdf

